12 CORRIDA DE RUA CLUBE DOS 30

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino
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Masculino de 14 até 24 anos

Nome

GABRIEL CASSIO CANDIDO NATAL

PEDRO HENRIQUE VIANA PEDRASINI

CAUA HENRIQUE CAETANO DA SILVA

JONAS TAYLLOR VIRGINIO DA SILVEIRA
GUSTAVO MARCOS BELLINI DE OLIVEIRA
KEVIN MARTINS DE OLIVEIRA

JOAO PAULO VICTORINO AGUIAR

ROBSON ALVES DOMINGUES SOUSA

JOAO PEDRO SIQUEIRA DO ESPIRITO SANTO
WALLISON PEREIRA DE SOUZA

JOAO VICTOR VIANA PEDRASINI

AUGUSTO BUSATTI DA SILVA SANTOS

KAUE CARVALHO GONCALVES PEREIRA
NICOLLAS RODRIGUES OLIVEIRA DOS SANTOS
DIEGO BRAGA DE LIMA

ADRIAN AVELLAR VIEIRA

Id.

Equipe

Tempo

17 EQUIPE CANDINHOS/CABO VERDE 00:23:50.65

19
21
23
19
19
19
23
16
22
23
20
17
18
20
19

CLUBE DOS 30
LUPO MACHADO
SULACO
RUNNERS MACHADO
SULACO
CLUBE DOS 30
CLUBE DOS 30
SULACO

CLUBE DOS 30

RUNNERS MACHADO

SULACO
SULACO

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

LUAN OLIVEIRA DA SILVA

GABRIEL SOUZA SCALCO DIAS
GUILHERME CORSINI ALMEIDA
THIAGO DE SOUZA SANTOS
ROBERTI GABRIEL VITOR DE AMOR
KAIQUE CARLOS DOS SANTOS
LEONARDO TADEU SOUZA CONTI NEVES
VINICIUS TREVISAN CARVALHO
BRUNO LUIZ PEREIRA MEDINA
KYWAN TOME DA SILVA

RAFAEL DO VALE

Relatério emitido em 14/04/2024 as 09:33:11

SUPERACAO EVENTOS

Id.
25
26
28
27
28
25
29
27
29
28
26

Equipe
BROTHER RUNNERS TEAM
RUNNERS MACHADO

ALFERES

BROTHER RUNNERS TEAM

ALFERES

ALFERES

SICREDI

www.corridaderuasuperacao.com.br

00:24:26.33
00:26:59.00
00:28:08.59
00:28:35.07
00:28:56.09
00:29:02.15
00:29:21.64
00:29:24.95
00:30:48.01
00:31:32.68
00:32:03.52
00:32:50.84
00:33:23.57
00:36:30.36
00:41:04.15

Tempo
00:25:29.81
00:28:12.34
00:28:06.97
00:28:24.76
00:28:17.37
00:30:42.03
00:31:50.16
00:32:31.16
00:32:52.38
00:36:29.60

00:40:12.43

Liquido
00:23:45.28
00:24:20.40
00:26:46.10
00:27:59.24
00:28:28.21
00:28:44.98
00:28:47.10
00:29:10.28
00:29:12.87
00:30:46.21
00:31:30.91
00:31:55.18
00:32:37.56
00:33:16.87
00:36:21.17
00:40:53.68

Liquido
00:25:25.31
00:27:57.82
00:28:00.11
00:28:01.21
00:28:14.69
00:30:20.83
00:31:47.57
00:32:25.73
00:32:29.05
00:36:13.76

00:39:49.87
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Num.

77
111
100
45
126
141
140
137
107
124
10
87
75
122
80

Num.

29

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id.
YURI JORDAO 33
ALEX CANDIDO DA SILVA

AURELIO PORTO LIMA 30
FELIPE OLIVEIRA CRUZ 30
MATEUS FELIPE DE CARVALHO 30
RUAN FELIPE DA SILVA DOMINGUES 31
ANDRE LUIS DE SOUZA 31
ANTONIO CESAR DE SOUZA NOGUEIRA 31
MAICON IGOR DE OLIVEIRA 31
LUCAS VINICIUS SOUZA SILVA 32
FRANCIEL SOUSA MORAIS 30

Equipe
ATLETISMO DE MUZAMBINHO

33 EQUIPE CANDINHOS/CABO VERDE

ALFERES
OD RUNNERS
RUNNERS MACHADO
MA
CLUBE DOS 30

ALFERES

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id.
LOWRY FABIANO DA SILVA 39
RAFAEL AUGUSTO OLIVEIRA FERREIRA 36
MICHEL APARECIDO PEREIRA DE SOUZA 35
GUSTAVO ALMEIDA 36
ROSENIL MARCELO OLIVEIRA 37
VINICIUS NOGUEIRA DOMINGUES 38
THIAGO VINICIUS DA SILVA 37
THIAGO ALBERTO PEREIRA BALDINI 37
PAULO CESAR PEDROSO 36
RODRIGO MARTINS DE MOURA VILELA 36
AMILTON PEDRO SERAFINI DA SILVA 38
MARCELO ROMANELLI MARCONDES 38
LEVINI FRANCISCO 35

ROBERTO HENRIQUE FELISBINO DOS SANTOS 39
LUCIANO SOUZA PINTO JUNIOR 35

Equipe
RUNNERS MACHADO

PHYSICAL STUDIO
G.A ASSESSORIA ESPORTIVA
MA
PHYSICAL STUDIO
ALFERES
RUNNERS MACHADO

SCORPIONS
RUNNERS MACHADO
ALFERES

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id.

JULIAM GONCALVES DA SILVA 40

Relatério emitido em 14/04/2024 as 09:33:11

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
CLUBE DOS 30

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:22:55.46
00:23:57.28
00:24:09.07
00:27:15.17
00:27:10.89
00:27:28.44
00:27:44.26
00:33:16.10
00:34:14.06
00:38:43.79

00:42:58.39

Tempo
00:23:45.45
00:24:33.91
00:24:50.82
00:25:20.37
00:25:29.66
00:28:51.72
00:31:37.28
00:31:44.37
00:33:21.10
00:36:46.50
00:37:05.61
00:40:28.97
00:44:13.60
00:45:33.41
00:46:07.66

Tempo

00:25:24.67

Liquido
00:22:50.93
00:23:54.50
00:24:02.74
00:26:53.85
00:27:06.73
00:27:18.65
00:27:41.73
00:32:59.21
00:34:08.50
00:38:43.79

00:42:40.35

Liquido
00:23:42.60
00:24:31.78
00:24:49.29
00:25:19.06
00:25:27.16
00:28:51.72
00:31:17.53
00:31:32.13
00:33:11.81
00:36:31.97
00:37:01.94
00:40:19.77
00:44:00.36
00:45:16.51
00:45:41.88

Liquido
00:25:19.98
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Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
THIAGO GONCALVES 41

HAUFMANN REZENDE RODRIGUES 41 SULACO
MICHAEL RAFAEL BENEDITO 40

JOEL CORSINI 41

HERNANE APARECIDO DOS SANTOS 42 SCORPIONS
MATEUS BERNARDES ORFAO MORAIS 41

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
REGINALDO ARCANJO DE OLIVEIRA 47 APUA VERTICAL/FRIEND RUNNERS
REGINALDO GARCIA 47
MARCELO DE PAIVA PAIVA 46  EQUIPE DE CORRIDA LEANDRO

COSTA
ALEXANDER ASSIS MORAES 48 PROJETO DO AMANHA
JULIANO CONTI 46
MELCHIOR CAMPOS DULLIUS 49 CLUBE DOS 30
LUIZ FLAVIO PEDRASINI 45 CLUBE DOS 30
ALEXANDRE TAVARES SCHMIDT 47
ERIVELTO LUCIANO ALVES 46 ALFERES
ADIVALDO ANTONIO FERREIRA 49

Masculino de 50 até 54 anos
Nome Id. Equipe
LUIS ANTONIO DOS SANTOS 54 PROJETO DO AMANHA
SANDRO WILLIANS EVARISTO 54 ALFERES
ANTONIO CARLOS ANNIBAL 50
SIMEAO JOSE MARCOS DE OLIVEIRA 52 ACORBE
HEMERSON MIRANDA REZENDE LOPES 53
Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe
SERGIO DA SILVA 57 ATLETISMO DE MUZAMBINHO
MARCOS ANTONIO DA SILVA 55 PROJETO DO AMANHA
ANTONIO CARLOS VILHENA 56
PEDRO PAULO PEREIRA DO NASCIMENTO 56

Relatério emitido em 14/04/2024 as 09:33:11

SUPERACAO EVENTOS
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Tempo
00:31:08.22
00:33:25.68
00:37:57.66
00:38:20.42
00:38:29.84
00:40:44.42

Tempo
00:23:20.21
00:25:57.21

00:27:21.13

00:27:37.22
00:27:51.57
00:28:03.89
00:29:09.02
00:31:23.83
00:32:49.05

00:33:48.12

Tempo
00:28:53.03
00:33:45.35
00:36:44.99
00:41:05.96

00:43:59.80

Tempo
00:25:43.85
00:25:42.00
00:27:23.42

00:28:15.37

Liquido
00:31:03.35
00:33:15.15
00:37:36.37
00:38:02.90
00:38:18.09
00:40:34.38

Liquido
00:23:18.41
00:25:53.47
00:27:20.38

00:27:22.76
00:27:47.87
00:27:55.58
00:29:03.56
00:31:20.01
00:32:24.79
00:33:39.35

Liquido
00:28:10.14
00:33:23.38
00:36:27.75
00:40:58.45
00:43:47.86

Liquido
00:25:29.36
00:25:38.94
00:27:17.84
00:27:34.20

Péagina:
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Masculino de 55 até 59 anos

Id. Equipe
55 CLUBE DOS 30
58 CALDENSE

Masculino de 60 até 69 anos

Id. Equipe

64

61 RUNNERS MACHADO
60 CELINHO ATLETISMO

61 ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA-RITENSE

65 CANINA

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc.  Num. Nome

5 118 RENATO SANTOS SILVA MELO

6 106 PAULO CESAR CARVALHO BARROS
Coloc. Num. Nome

1 38 GILSON BERALDO

2 53 JOAO DECIO AVELINO

3 51 JOAO BATISTA DA SILVEIRA

4 8 AMARILDO VITAL

5 9 AMAURY CORREA DE MORAIS FILHO
Coloc. Num. Nome

1 21 CARLOS ROBERTO FERREIRA

2 59 JOSE ROBERTO COUTO

Relatério emitido em 14/04/2024 as 09:33:11

SUPERACAO EVENTOS

Id. Equipe
70 PE NO CHAO
72 GUARANESIA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:37:48.66

00:44:46.21

Tempo
00:29:47.10
00:33:20.36
00:34:06.77
00:34:42.00

00:36:36.09

Tempo
00:24:03.80
00:37:12.30

Liquido
00:37:38.65

00:44:35.49

Liquido
00:29:44.22
00:32:59.19
00:34:00.12
00:34:40.84

00:35:49.98

Liquido
00:24:02.39
00:36:39.96
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